
02/12/2021 17:53 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=996931&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO - SESC
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00042/2021 
 

Às 17:48 horas do dia 02 de dezembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00042/2021, referente ao
Processo nº 36813-0/2021, o pregoeiro, Sr(a) RITIELLA DE LIMA PIRES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Obras Civis - Pequenas Obras / Pintura em Geral
Descrição Complementar: contratação de empresa de engenharia para a execução dos e serviços necessários à
reforma dos toboáguas e do playground aquático do Centro de Atividades do Sesc Ceilândia.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 195.042,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no julgamento 02/12/2021 15:40:34 Item cancelado no julgamento. Motivo: Licitação fracassada.

Fim do documento


